
Titul filmu

Téměř perfektní

Tagline Krátká synopse

Dlouhá synopse

Anna už svoje hledání dokonalého partnera, který by vyhovoval jejímu spořádanému životnímu stylu, vzdala.
Rozhodla se pro umělé oplodnění pečlivě vybraným dárcem spermatu. Až pozdě si však uvědomila, že dítě může

zdědit i ne úplně lichotivé vlastnosti otce.

Technické informace a kredity

Původní název: Sover Dolly pa ryggen?
Anglický název: Almost Perfect
Rok: 2012
Země: Dánsko
Jazyk: da
Titulky: cz
Stopáž: 99 min
Dostupnost: 15

Žánr: Komedie
Režie: Hella Joof
Scénář:
Střih:
Kamera:

Ocenění Hrají

Lene Christensen, Mia Lyhne, Casper Crump, Nikolaj
Nikolaj Lie Kaas

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


